

LA BOÎTE  
**10€<sub>59</sub>**

**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> € À : 5,29€

**CROISSANCE 3 OPTIPRO  
POUDRE DÈS 12 MOIS  
GUIGOZ**

860 g - 12,31 € le kg  
Par 2 (1,72 kg) : 15,88 €  
au lieu de 21,18 €  
9,23 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 8  
**3€<sub>26</sub>**

**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> € À : 1,63€

**P'TIT GOURMAND  
VANILLE  
NESTLÉ**

8x100g - soit 800 g  
- 4,08 € le kg  
Par 2 (1,6 kg) : 4,89 €  
au lieu de 6,52 €  
3,06 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ  
**2€<sub>02</sub>**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> € À : 1,41€

**DEMI-FRUIITS POIRES WILLIAMS  
AU SIROP  
PAQUITO**

455 g - 4,44 € le kg  
Par 2 (910 g) : 3,43 €  
au lieu de 4,04 €  
3,77 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**2€<sub>79</sub>**

**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> € À : 0,89€

**COQ AU VIN DES CORBIÈRES  
PÂTES TORSADES  
ET PETITS LÉGUMES  
LA BELLE CHAURIENNE**

300 g - 9,30 € le kg  
Par 2 (600 g) : 3,68 €  
au lieu de 5,58 €  
6,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin  
ou sur le drive.



~~4€<sub>75</sub>~~  
LE LOT DE 2  
**3€<sub>11</sub>**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**SOUPE DOUCEUR DE LÉGUMES DU SOLEIL  
KNORR & LA POTAGERE**

2 x 1L - soit 2 l - 1,56 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à  
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.



LA BOUTEILLE  
**2€<sub>29</sub>**

**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> € À : 0,73€

**SOUPE COMME À LA MAISON TOMATES  
POINTE DE BASILIC  
KNORR & LA POTAGERE**

450 ml - 5,09 € le litre  
Par 2 (90 cl) : 3,02 € au lieu de 4,58 €  
3,36 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**1€<sub>50</sub>**

**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> € À : 0,48€

**PURÉE DE TOMATES  
ZÉRO RÉSIDU DE PESTICIDES  
MUTTI**

500 g - 3 € le kg

Par 2 (1 kg) : 1,98 € au lieu de 3 €  
1,98 € le kg au lot

APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)  
BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)  
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)  
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)